(Codice interno: 431782)

## DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 111 del 07 ottobre 2020

Designazione di competenza regionale del componente del Collegio Sindacale dell'Azienda Ulss n. 2 "Marca Trevigiana".

[Designazioni, elezioni e nomine]

## Note per la trasparenza:

Con il presente atto il Presidente della Giunta regionale designa, ai sensi dell'art. 40, comma 1, L.R. 14 settembre 1994, n. 55, il componente del Collegio Sindacale dell'Azienda Ulss n. 2 "Marca Trevigiana".

## Il Presidente

VISTA la L.R. 14 settembre 1994, n. 55 e sue successive modifiche ed integrazioni e, in particolare, l'art. 40, comma 1, il quale stabilisce che "il Collegio sindacale delle Aziende ULSS è composto da tre membri, di cui uno designato dal Presidente della Giunta regionale, uno dal Ministro dell'Economia e delle Finanze e uno dal Ministero della Salute e dura in carica tre anni. Tale normativa si applica anche alle Aziende Ospedaliere, agli IRCSS e alle Aziende Ospedaliere Integrate Universitarie. (...)."

PRESO ATTO della necessità di designare il componente di competenza regionale del precitato Collegio e preso atto, inoltre, che la competente Direzione Risorse Strumentali SSR ha dato seguito, ai sensi della Legge Regionale 27/1997, al procedimento volto all'acquisizione delle candidature per la designazione del componente di competenza regionale del Collegio Sindacale di enti e Aziende sanitarie e ospedaliere del SSR come da avviso n. 15 del 29 aprile 2020, pubblicato nel BUR 08 maggio 2020, n. 63;

VISTO il decreto del Direttore della Direzione Risorse Strumentali SSR n. 21 del 14 luglio 2020, recante l'elenco dei candidati idonei alla designazione a componente del Collegio Sindacale di enti e Aziende sanitarie e ospedaliere di cui al precitato avviso;

RITENUTO di designare quale componente del Collegio Sindacale dell'Azienda ULSS n. 2 "Marca Trevigiana" la dott.ssa Tombolato Paola;

DATO ATTO che la struttura competente ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale.

## decreta

- 1. di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2. di designare, quale componente del Collegio Sindacale dell'Azienda ULSS n. 2 "Marca Trevigiana" la dott.ssa Tombolato Paola, nata il 16/02/1983;
- 3. di incaricare dell'esecuzione e della comunicazione del presente decreto all'interessato e all'Azienda ULSS n. 2 "Marca Trevigiana", la Direzione Risorse Strumentali SSR;
- 4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.

Luca Zaia